
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 823 27 CC-CZ: 24208

Místo: PŘEROV Datum:

CZ-CPV: 45112730-1 CZ-CPA: 42.99.29

Objednavatel: IČ:

STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Sates Morava spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Kavka DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

28.06.2016

00301825

CZ00301825

60775530

25391089

CZ25391089

158 891,17

0,00

158 891,17

158 891,17 33 367,15

0,00 0,00

192 258,32

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: PŘEROV Datum:

Objednavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

99 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

28.06.2016

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Martin Kavka

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

158 891,17

156 042,67

156 042,67

2 848,50

0,00

158 891,17

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: PŘEROV Datum:

Objednavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111101000-01 kpl 1,000

2 K 181411131 m2 870,000

3 M 005724200 kg 31,364

4 K 181951101 m2 905,500

5 K 181301112 m2 905,500

6 M 1037150001r12 m3 139,900

7 K 181151311 m2 905,500

8 K 183111114 kus 350,000

9 M 103211000 m3 0,350

10 K 183205112 m2 35,500

11 K 183402131 m2 905,500

12 K 183403114 m2 905,500

13 K 183403152 m2 870,000

14 K 18340315291 m2 905,500

15 K 183403153 m2 1 811,000

16 K 183403161 m2 870,000

17 K 184102110 kus 350,000

18 M 02652433011 kus 360,500

19 K 184502-R kus 6,000

20 K 1848061501 kus 350,000

21 K 184807111 m2 112,000

22 K 184807112 m2 112,000

23 K 18480711211 kus 7,000

ROZPOČET

Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

28.06.2016

PRINTES -  ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Martin Kavka

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na 

příslušnou část dokumentace - tuto položku 

dodavatel nenaceňuje

0,00 0,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
4,50 3 915,00

osivo směs travní parková okrasná 85,50 2 681,62

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 3,60 3 259,80

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
7,20 6 519,60

katrovaná zemina pro sadové úpravy /vč. 

dovozu +složení pro rozhrnutí
405,40 56 715,46

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 

až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

3,60 3 259,80

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 

4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5
4,50 1 575,00

zahradní substrát pro výsadbu VL 765,00 267,75

Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina 

tř 3
7,20 255,60

Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 

hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5
3,60 3 259,80

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a 

svahu do 1:5
3,60 3 259,80

Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 1,80 1 566,00

Vyčištění  zeminy na hl.100mm v rovině a svahu 

do 1:5  - od stavebních  zbytků, kamenů 

vč.odklizení odpadu

6,30 5 704,65

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 1,80 3 259,80

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 0,90 783,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
15,30 5 355,00

ptačí zob-Ligustrum ovalifolium  v.20-30 cm  s 

balem  ( hrnkovaný h10*10  nebo kontejner ko 

1L)

42,30 15 249,15

Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem vč. 

nového vysazení stávajích keřů v. 100-150cm  - 

komplet vč. všech zemních prací, mulče, 

přihnojení, přesunu hmot

43,20 259,20

Řez keřů průklestem keřů netrnitých D koruny 

do 0,5 m - řez po výsadbě. vč. ošetření ran řezů
7,20 2 520,00

Zřízení ochrany stromu bedněním 130,00 14 560,00

Odstranění ochrany stromu bedněním 22,50 2 520,00

Zabezpečení stávajících stromů dle ČSN 18920 

(tř.znak 839061): ochrana kořen.zóny+ proti 

vlivu chemikálií -předb.cena  (individuální 

posouzení každého stromu)

45,00 315,00

158 891,17

156 042,67

156 042,67

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

24 K 184911311 m2 35,500

25 M 693110610-150 m2 40,825

26 M 693110570-01 kus 25,000

27 K 184911421 m2 35,500

28 M 103911000 m3 3,657

29 K 185802114 t 0,004

30 M 25191155011 kus 350,000

31 K 185804312 m3 101,850

32 K 185851121 m3 101,850

33 K 185851129 m3 101,850

99 - Přesun hmot

34 K 998231311 t 3,165

Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 

1:5
9,00 319,50

2 271,00

mulčovací textilie netkaná 150 g/m2,   (role 

2m/100m) 
18,00 734,85

skoba kotvící na geotextilie,materiál: plastový 

kolík
4,50 112,50

17 800,00 71,20

hnojivo průmyslové k rostlinám  - tablety 2,70 945,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
9,00 319,50

kůra mulčovací VL 621,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy vodorovně do 5000 m
900,00 2 848,50

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 58,50 5 958,23

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

1000 m
58,50 5 958,23

2 848,50

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 

1000 m ZKD 1000 m
22,50 2 291,63

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým 

rostlinám v rovině a svahu do 1:5

Strana 4 z 4


